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Bitki üretimi için teknolojik şemalar,
konvansiyonel ve organik üretim
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Tarım ve Gıda Bakanlığı (TGB), Tarım Üreticilerine Destek Hakkında Kanun'un gereklilikleri doğrultusunda Tarım

ve Gıda Bakanı'nın emriyle onaylanan, bitkisel üretim, konvansiyonel ve organik üretime yönelik teknolojik

kartları web sitesinde yayınladı.

Konvansiyonel ve organik bitkisel üretim kartları, Tarım Üniversitesi – Plovdiv'den bir bilim insanları ekibi

tarafından geliştirilmiştir.

Geliştirilen teknolojik kartlar veritabanı, tarım üreticilerinin, belirli işletmenin tipine, arazinin agro-iklim

özelliklerine ve kaynak teminine erişime uygun olarak tarımsal ürün yetiştirme maliyetlerini hesaplamasını
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sağlar.

Yakıt, gübre, ücretler ve diğer çiftlik giderlerinin fiyatlarındaki dinamikler nedeniyle, yayınlanan teknolojik kartlar

fiyat içermemektedir. Amaç, tarım üreticilerinin kendilerine sağlanan bir şablon olarak temel modeli, belirli

işletmenin operasyon bazında değişken ve sabit maliyetlerini detaylı bir şekilde kaydetmek için kullanmalarıdır.

Organik ve konvansiyonel bitkisel üretim için teknolojik kartlar, makine operatörleri için 8 saatlik bir çalışma günü

baz alınarak, kullanılan bitki koruma ürünleri, gübreler, tohumlar, fideler, su, yakıt ve yağlayıcılar, mekanize

operasyonlar ve el işçiliği için çiftçilerin maliyet normlarını içermektedir. İlgili operasyon için yakıt tüketim

normları dikkate alınmıştır.

Temel model, gerektiğinde maliyet verilerinin kolay ve hızlı bir şekilde güncellenmesine olanak tanır. Bir

işletmenin faaliyetinde yer alan varlıkların amortisman giderlerinin hesaplanması, geçerli amortisman normlarına

ve muhasebe standartlarına uygundur.

Yayınlanan teknolojik kartlara aşağıdaki bağlantılardan ve TGB web sitesinden ulaşabilirsiniz:

Konvansiyonel Bitkisel Üretim

Organik Bitkisel Üretim

https://www.mzh.government.bg/bg/sektori/rastenievadstvo/tehnologichni-karti/
https://www.mzh.government.bg/bg/sektori/rastenievadstvo/biologichno-proizvodstvo/?edit_off

